
询比公告

 

询比编号：保障二次 240611002 

询比名称： 中色正锐保障备品备件物料询比价

报价截止时间：2024年 06月 13日 16时 53分

采购人： 中色正锐（山东）铜业有限公司

联系人：张禹

联系方式： 招标人（采购人）电话 

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

保障二次 240611002

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
闭锁电

磁铁
VS1 220V/DC 1 个

2
失压线

圈

VS1-

ZN63

（五

孔）

220V/DC 

56Ω
1 个

3
大滑块

铝件

隔膜泵

32-100

通用

2 个

4
蝶阀涡

轮头
DN350 1 个

5
保护装

置

PMC-

6510 深

圳中电

1 个

6

单相交

流电流

变送器

转换器

S3-AD-

1-55A4B
1 个

7
十字接

头

皮接，

一处

φ20mm

接头，

三处

φ15mm

接头

不锈钢 1 件

 



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 06月 11日 16时 53分至 2024

年 06月 13日 16时 53分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中色正锐（山东）铜业有限公司

（电子签章）

2024-06-11 


		8a8000c6848a73330184ead8f80441ee
	2024-06-11T17:09:44+0800
	北京
	中色正锐保障备品备件物料询比价询价公告
	中色正锐保障备品备件物料询比价询价公告


		8a8000c86f6af3ff016f7947503338a9
	2024-06-11T17:09:44+0800
	北京
	中色正锐保障备品备件物料询比价询价公告
	中色正锐保障备品备件物料询比价询价公告




